15 Dubium, & non levis Controversia DD. est, in qua Parochia fieri Denuntiationes debeant, quando Sponsi, antequam denuntiaretur Matrimonium, domicilium suum transfulere aliò? Segura *p. 2. Direct. Judic. c. 56. n. 19. Sanch. l. 3. de Matr. D. 6. v. 6.*

Gutier. de Matr. *c. 56. n. 6. Barbof. de potest. Episc. alleg. 32. n. 11.* & communior aliorum, adducta pro se etiam *Declar. Cardd. vult*, eas faciendas in Parochia, in qua diutius versati sunt, & verisimilius est fore, ut facilius sciantur impedimenta, qualis ordinariè est Parochia, ubi Parentis utriusque habitatio est. *Rationem* dant; quia tali modo magis fatissit intentioni Concilij Trid.

Contra Ant. Cuchus *l. 5. Inst. t. 11. n. 29.* dicit, attento Decreto Concil. Trid. fatissit esse, si Denuntiationes fiant in Parochia, in qua celebratur Matrimonium, additque sic PP. Concilij Interpretes declarasse. Videtur istud probari *arg. Trid. c. 1. cit.* ubi expressè disponitur, ut denuntiationes fiant a proprio contrahentium Parocho, atqui Parochus illius Parochia, in qua contrahentes vi domicilij, vel quasi sunt veri Parochiani, & ubi alia Sacramenta, Sepulturam, Verbum DEI, & reliquam animarum curam recipiunt, est verus, ac proprius ipsorum Parochus; nam potest, & debet assistere ipsorum Matrimonio, quod non potest, si verus ipsorum Parochus non esset, ergo &c.

Videtur dissensio hæc tolli posse operatione distinctionis: Vel enim Sponsi, in loco, in quo defacto domicilium, vel quasi habent, jam diu fatissit morati sunt, ita, ut noti ibidem sint fatissit, vel contra recens illuc venerunt, ut pauci ibi eosdem noverint. Si primum, cum Pont. *l. 5. de Matr. c. 30. n. 5. Bosco p. 5. D. 11. sect. 10. concl. 3. n. 59. Reiffenstuel hic n. 11. Magnif. P. Schmier p. 3. de Sponsal. c. 5. n. 178. & duob. seqq.* dico sufficere, si Denuntiationes fiant in utriusque Parochia illa, in qua tempore Denuntiationum ita habitant, ut ratione Domicilij veri, vel quasi Parochiani illius sint: & hoc probat argumentum secundæ sententiæ.

Si secundum, cum Gutier. Pont. Barbof. Conink, Bosco, Reiffenstuel, Schmier, & alijs dico Denuntiationes faciendas etiam in Parochia, ubi prius Sponsi, vel unus eorum habitaverunt: quod evincit Argumentum sententiæ primæ, & colligitur *arg. c. su. cit.* ubi præcipitur, ut præter Denuntiationes in Ecclesia factas, Presbyteri nihilominus investigent, utrum aliquod impedimentum obijisset. Ratio est, quia ibi melior habetur personarum noticia, an aliquo impedimento affectæ sint. Addidi Denuntiationes faciendas etiam in tali Parochia; nam præterea etiam fieri debent in Parochia Domicilij, vel quasi, ut patet tum ex Argumento sententiæ secundæ, tum etiam ex eo, quia etiam in hoc loco Sponsi contrahere potuerunt Impedimentum vel impediens v. g. per Sponsalia cum alia inita, vel dirimens v. g. per copulam carnalem cum Sorore Sponsæ, igitur fient Denuntiationes in utraque Parochia cumulativè.